
1 

Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2013 (II.18.) Ör. rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. §-ban kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

Az önkormányzat vagyona 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyona a tulajdonából és a helyi önkormányzatot megillető vagyoni értékű 

jogokból áll, amelyek az önkormányzati feladatok és célok ellátását szolgálják. 

(2) Az önkormányzat vagyona törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll. 

(3) Az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyon körét a nemzeti vagyonról 

szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 5. §. (3) bekezdése határozza meg. 

A vagyongazdálkodás elvei, szabályai 

2. § 

(1) Az önkormányzat vagyongazdálkodásának közép- és hosszútávú célkitűzéseit külön 

dokumentum tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat vállalkozási tevékenysége a kötelező feladatainak ellátását nem 

veszélyeztetheti. Az önkormányzat csak olyan gazdálkodó szervezetben vehet részt, amelyben 

felelőssége nem haladja meg vagyoni hozzájárulásának mértékét. 

A vagyon nyilvántartása 

3. § 

(1) A képviselő-testület részére a zárszámadáshoz csatolt vagyonkimutatás az önkormányzat és 

intézményei saját vagyonának adatait (eszközeit és kötelezettségeit) mutatja be. 

(2) Az önkormányzati feladatokat ellátó ingó vagyon selejtezését év közben bármikor, de legkésőbb 

a leltározásig el kell végezni, melynek fordulónapja minden év december 31. 

(3)
1
 Az önkormányzat törzsvagyonába a kizárólag önkormányzati tulajdonban álló 

forgalomképtelen vagyont e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozó korlátozottan forgalomképes ingatlanokat e rendelet 2. 

melléklete, míg az ingóvagyont a Polgármesteri Hivatal könyvviteli nyilvántartása tartalmazza. 

                                                 

1 Módosította az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2020.01.08-tól. 



2 

(5)
2
 Az önkormányzat törzsvagyonába nem tartozó üzleti vagyontárgyait a Polgármesteri Hivatal 

számviteli szabályzata szerinti analitikus nyilvántartás tartalmazza. 

(6)
3
 Az Önkormányzat vagyona a Polgármesteri Hivatal útján a jogszabályi előírásoknak 

megfelelően kerül nyilvántartásra az ingatlanvagyon-kataszter és a számviteli nyilvántartás 

előírásszerű vezetésével, melyek biztosítják a jogszabályoknak megfelelő tárgyévi vagyonkimutatás 

elkészítésének alapját. 

A vagyon kezelése, hasznosítása 

4. § 

(1) Az önkormányzati vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés csak az Nvtv-ben foglalt 

feltételekkel köthető. 

(2) Az önkormányzati vagyon ingyenesen kizárólag közfeladat ellátása céljából adható használatba, 

a közfeladat ellátásához szükséges mértékben, az Nvtv-ben foglalt feltételekkel. 

(3)
4
 

(4) Az ingatlan és ingó vagyon, vagyoni értékű jog bérbeadásáról és egyéb módon történő 

hasznosításáról, a képviselő-testület jogosult dönteni. A hasznosítás a szerv alapfeladatainak 

ellátását nem sértheti. 

(5) A törzsvagyon körébe tartozó ingatlanon a funkció megváltozásához a képviselő-testület 

hozzájárulása szükséges. 

4/A. §
5
 

(1) A Képviselő-testület a nemzeti vagyonának meghatározott körére vonatkozóan a vonatkozó 

jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő módon és tartalommal vagyonkezelői jogot létesíthet. 

(2) A vagyonkezelői jog létesítésének részletes feltételeit a Képviselő-testület a vagyonkezelési 

szerződés elfogadásával határozza meg, melynek tartalmaznia kell: 

a) a vagyonkezelési jog gyakorlásának terjedelmét, mértékét és esetleges korlátait; 

b) a közfeladat ellátása érdekében a vagyonkezelésbe adott vagyonelemeknek a tételes jegyzékét 

– az érték megjelölésével, valamint az önkormányzati vagyonnal kapcsolatos nyilvántartási és 

adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítésének módját és formáját; 

c) az ellenőrzéssel kapcsolatos eljárást; 

d) a vagyonkezeléssel kapcsolatos éves beszámolási kötelezettség módját, tartalmát; 

e) az elkülönített nyilvántartási kötelezettség követelményeit; 

f) felmondási feltételeket, a szerződés megszűnésének eseteit; 

g) a vagyon megterhelésével kapcsolatos tiltást; 

h) a szükséges feltételek igazolásának módját. 

Az önkormányzat kizárólagos gazdasági tevékenységei 

                                                 

2 Módosította az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2020.01.08-tól. 

3 Hatályba léptette az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2020.01.08-tól. 

4 Hatályon kívül helyezte az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 4. §-a. Hatálytalan: 2020.01.08-tól. 

5 Hatályba léptette az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2020.01.08-tól. 



3 

5. §
6
 

Az önkormányzat kizárólagos gazdasági tevékenységeit az Nvtv. határozza meg. 

A vagyon tulajdonjogának átruházása 

6. § 

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon tekintetében törvényben meghatározott 

értékhatár feletti önkormányzati vagyon tulajdonjogát átruházni – ha törvény kivételt nem tesz - 

csak versenyeztetés útján, az Nvtv. rendelkezései szerint lehet. 

(2) A versenyeztetés kötelező, ha az érintett vagyontárgy forgalmi értéke a 25 millió forintot 

meghaladja. 

7. § 

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló ingatlant értékesíteni fő szabály szerint pályázat útján lehet. 

(2) Amennyiben nem kerül sor pályázat kiírására, úgy ennek okairól az előterjesztő köteles a 

Képviselő-testületet tájékoztatni. A Képviselő-testületnek az erről szóló döntését a határozatban 

szerepeltetni kell. 

(3) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén – az Nvtv-ben foglalt kivétellel 

- az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg. 

(4)
7
 

A tulajdonosi jogok gyakorlása 

8. § 

(1) A tulajdonosi jogokat az e rendeletben foglaltak szerint a képviselő-testület, valamint a 

polgármester gyakorolja. 

(2) Az önkormányzat gazdasági társaságban történő részvételéről illetve a gazdasági társaságban 

történő vagyoni hozzájárulás elidegenítéséről a képviselő-testület dönt. 

(3) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan tulajdonjogának megszerzése illetve értékesítése a 

képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

(4) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok szolgalmi és vezetékjoggal, valamint használati 

joggal való megterheléséről, valamint az ezzel összefüggő tulajdonosi hozzájárulás megadásáról, 

amennyiben ezen jogokkal történő megterhelésért fizetendő kártalanítás összege 

a) 200 ezer forintot meghaladja a képviselő-testület, 

b) 200 ezer forintot nem haladja meg a polgármester dönt. 

                                                 

6 Az 5. § a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VII. 15.) önkormányzati rendelete 1. 

§-ával megállapított szöveg. 

7 Hatályon kívül helyezte az 1/2020. (I.7.) önkormányzati rendelet 6. §-a. Hatálytalan: 2020.01.08-től. 



4 

(5) Kivételesen, ellenszolgáltatás/kártalanítás nélkül lehet szolgalmi/vezetékjogot alapítani olyan 

közművezeték létesítése céljából, amelynek során a szolgáltató kötelező önkormányzati feladatot 

valósít meg, továbbá közművek csatlakozó vezetékének kialakítására (egyedi bekötések). 

9. §
8
 

(1) Önkormányzati ingó vagyon elidegenítéséről, hasznosításáról 

a) 500 ezer forint forgalmi érték felett a képviselő-testület, 

b) 500 ezer forint forgalmi érték alatt a polgármester dönt. 

(2) Az ingatlanok vagyoni körén kívüli vagyontárgyak, illetve felújításhoz és beruházáshoz 

kapcsolódó tárgyi eszközök beszerzése esetén 

a) a nettó 5.000.000 Ft egyedi érték feletti beszerzésekről a képviselő-testület, 

b) a nettó 5.000.000 Ft egyedi érték alatti beszerzésekről a polgármester 

dönt. 

10. § 

Az önkormányzat intézménye kezelésében, használatában lévő vagyontárgyaknak az alapító 

okiratban rögzített tevékenységi körrel összefüggő módon történő, a tulajdonjog átruházásával nem 

járó hasznosítása az intézmény vezetőjének hatáskörébe tartozik. 

Önkormányzati vagyon forgalmi értékének megállapítása 

11. § 

(1) Az önkormányzati vagyon értékesítése előtt az adott vagyontárgy forgalmi értékét meg kell 

határozni. 

(2) A forgalmi érték megállapításának módja: 

a) ingatlanok esetén a piaci érték alapján, 

b) ingóság esetén az önkormányzat számviteli nyilvántartásában szereplő érték alapján, 

c) tőzsdei forgalomban szereplő értékpapír esetén az aktuális tőzsdei ár, tőzsdei forgalomban 

nem szereplő hitelviszonyt megtestesítő értékpapír esetén a befektetési szolgáltatók által 

közzétett másodlagos piaci forgalomban kialakult ár alapján, 

d) egyéb társasági részesedés esetén 1 évnél nem régebbi üzleti értékelés alapján kell az értéket 

megállapítani. 

(3) E rendelet szempontjából a forgalmi érték nettó módon (ÁFA nélkül) értendő. 

Követelésről történő lemondás 

12. § 

(1)
9
 Az önkormányzat a kötelezett által elismert, illetve jogerős bírósági határozat alapján járó 

kamat és kötbértartozásról, vagy annak egy részéről lemondhat. 

(2) A lemondás esete lehet különösen, ha az önkormányzati követelés megfizetése 

                                                 

8 Módosította a 4/2019. (VI.28.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2019.06.29-től. 

9 A 12. § (1) bekezdése a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VII. 15.) 

önkormányzati rendelete 3. §-a szerint módosított szöveg. 



5 

a) az adós gazdálkodó szervezet működését ellehetetleníti, 

b) Az adós magánszemély és a vele együtt élő közeli hozzátartozók megélhetését súlyosan 

veszélyezteti. 

(3) A kérelem elbírálása során figyelembe kell venni a fizetési nehézség kialakulásának okait és 

körülményeit. A kérelmezőnek hitelt érdemlően igazolnia kell a méltánylást érdemlő körülmények 

fennállását. Az igazolás módja lehet különösen gazdálkodó szervezetek számviteli 

dokumentációinak, magánszemélyek szociális és jövedelmi viszonyait ismertető dokumentumoknak 

a bemutatása. 

(4) A követelésről való lemondásról 

a) 100 ezer forint forgalmi érték felett a képviselő-testület, 

b) 100 ezer forint forgalmi érték alatt a polgármester határoz. 

Záró rendelkezések 

13. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2)
10

 

1. melléklet
11

 

A törzsvagyon körébe tartozó, kizárólag önkormányzati tulajdonban álló vagyon 

(Forgalomképtelen ingatlanok) 

Forgalomképtelen törvény alapján    

 Sorszám Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% 

 1. 15/ 1/ / Ó-TEMETÖ UTCA O-TEMETÖ 633 100 

 2. 15/ 2/ / Ó temető u. O-TEMETÖ 3895 100 

 3. 15/ 3/ / Ó temető utca O-TEMETÖ 602 100 

 4. 57/ / / LENGYEL TÉR LENGYEL TéR 3323 100 

 5. 59/ 00/ / 239763 sz. vis majorból "Zákányszéki 

földutak javí 

 0 100 

 6. 76/ / / UJTEMETÖ UTCA UJTEMETő U. 3280 100 

 7. 100/ 1/ / Lengyel tér közpark és autóbusz váró LENGYEL TéR 2849 100 

 8. 101/ / / DÓZSA GYÖRGY UTCA DóZSA GY. 2626 100 

 9. 101/ 0/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

 1886 100 

 10. 103/ 1/ / DÓZSA UTCA DóZSA GY. 539 100 

 11. 104/ / / BÉKE UTCA BéKE UTCA 6132 100 

 12. 124/ / / PETÖFI SÁNDOR UTCA PETÖFI S. 3712 100 

 13. 147/ / / JÓKAI MÓR UTCA JóKAI 2600 100 

 14. 161/ 2/ / Vasút utca VASúT UTCA 3695 100 

 15. 162/ 1/ / Közpark Vasút utcai VASúT UTCA 2549 100 

                                                 

10 A 13. § (2) bekezdése a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 

11 Az 1. melléklet a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (II. 17.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 



6 

 16. 163/ 1/ / SZEGFÜ JÁNOS UTCA SZEGFű J. UTCA 

SZEGFű J. UTCA 

13150 100 

 17. 163/ 2/ / Szegfű J. u. SZEGFű J. UTCA 

SZEGFű J. UTCA 

2027 100 

 18. 164/ / / Vasút utca VASúT UTCA 2462 100 

 19. 167/ 1/ / Volt TSZ. majoron belölí út BELTERÜLET 1189 100 

 20. 176/ / / Ó TEMETÖ UTCA O-TEMETÖ 1452 100 

 21. 186/ / / Móra F. utca MóRA F. 1439 100 

 22. 211/ / / NÉVTELEN UTCA NéVTELEN UTCA 557 100 

 23. 212/ / / Temetö SZEGFű J. UTCA 20141 100 

 24. 213/ 1/ / Tömörkény István u. TÖMÖRKéNY 2054 100 

 25. 213/ 18/ / Béke u. BéKE UTCA 2345 100 

 26. 213/ 19/ / Közpark Béke utcai BéKE UTCA 2271 100 

 27. 213/ 40/ / TAVASZ UTCA TAVASZ UTCA 4486 100 

 28. 213/ 42/ / Tömörkény István u. TÖMÖRKéNY 495 100 

 29. 258/ / / JÓZSEF ATTILA UTCA JóZSEF A. 21767 100 

 30. 259/ / / Petőfi S. u. PETÖFI S. 7114 100 

 31. 269/170/ / Belvízcsatorna belterület BELTERÜLET 0 100 

 32. 277/ 17/ / Névtelen út NéVTELEN UTCA 2933 100 

 33. 277/ 19/ / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 905 100 

 34. 279/ 45/ / Közpark Ifjuság utcai IFJUSáG UTCA 4347 100 

 35. 279/ 61/ / Ifjuság utca IFJUSáG UTCA 11059 100 

 36. 279/ 68/ / Közpark Jfjuság utcai IFJUSáG UTCA 4000 100 

 37. 291/ 6/ / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 946 100 

 38. 296/ 31/ / TÖMÖRKÉNY ISTVÁN UTCA TÖMÖRKéNY 7983 100 

 39. 365/ / / NYÁR UTCA NYáR 2618 100 

 40. 373/ / / NÉVTELEN UTCA NéVTELEN UTCA 1317 100 

 41. 374/ / / Névtelen u. NéVTELEN UTCA 1316 100 

 42. 382/ / / Ó temető u. O-TEMETÖ 3503 100 

 43. 404/ / / NYÁR UTCA NYáR 3409 100 

 44. 416/ / / MÓRA FERENC UTCA MóRA F. 3327 100 

 45. 431/ / / OKTÓBER UTCA OKTóBER 4581 100 

 46. 460/ / / Juhász Gyula utca JUHáSZ GY. UTCA 4911 100 

 47. 461/ / / KOSSUTH LAJOS UTCA KOSSUTH L. 11374 100 

 48. 462/ 23/ / Belvízcsatorna MóRA F. 401 100 

 49. 483/ / / Ősz utca ÚTTÖRő 1144 100 

 50. 492/ / / Ifjuság utca IFJUSáG UTCA 1600 100 

 51. 506/ / / NÉVTELEN UTCA NéVTELEN UTCA 1064 100 

 52. 519/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 1040 100 

 53. 520/ / / Közpark Arany János utcai ARANY JáNOS 

UTCA 

2230 100 

 54. 521/ 11/ / Ősz utca ÚTTÖRő 1208 100 

 55. 522/ / / ARANY JÁNOS UTCA ARANY JáNOS 

UTCA 

7738 100 

 56. 538/ / / Névtelen u. NéVTELEN UTCA 513 100 



7 

 57. 548/ / / Tömörkény István u. TÖMÖRKéNY 1408 100 

 58. 555/ / / VASÚT UTCA VASúT UTCA 5439 100 

 59. 561/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 1054 100 

 60. 568/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 1430 100 

 61. 577/ / / Névtelen u. NéVTELEN UTCA 1040 100 

 62. 579/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 2513 100 

 63. 614/ / / HÁRSFA UTCA HáRSFA UTCA 4215 100 

 64. 631/ / / Kossuth L. utca KOSSUTH L. 1345 100 

 65. 641/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 1782 100 

 66. 649/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 1296 100 

 67. 660/ / / Szegfű J. u. SZEGFű J. UTCA 980 100 

 68. 671/ / / Névtelen utca NéVTELEN UTCA 801 100 

 69. 680/ / / Erdei utca NéVTELEN UTCA 1810 100 

 70. 692/ / / Kiskert utca NéVTELEN UTCA 716 100 

 71. 693/ / / Mórahalmi út MóRAHALMI úT 524 100 

 72. 694/ / / Mórahalmi út MóRAHALMI úT 525 100 

 73. 1006/ / / Közút KISKERTI 600 100 

 74. 1012/ / / Közút KISKERTI 1302 100 

 75. 1024/ / / Közút KISKERTI 1824 100 

 76. 1025/ / / Közút KISKERTI 1593 100 

 77. 1047/ / / Közút KISKERTI 1586 100 

 78. 1066/ / / Közút KISKERTI 259 100 

 79. 02/ 2/ / Belvízcsatorna KÜLTERÜLET 13077 100 

 80. 04/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1427 100 

 81. 05/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 842 100 

 82. 06/ 2/ / Közút RúZSAI úT 7611 100 

 83. 06/ 36/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1079 100 

 84. 07/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1130 100 

 85. 08/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3092 100 

 86. 09/ 30/ / Földút KÜLTERÜLETI úT 161 100 

 87. 09/ 37/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 709 100 

 88. 09/ 73/ / Földút KÜLTERÜLETI úT 909 100 

 89. 09/ 76/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 293 100 

 90. 09/ 80/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 922 100 

 91. 09/ 93/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1772 100 

 92. 010/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 5700 100 

 93. 012/ 48/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 283 100 

 94. 012/ 53/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 650 100 

 95. 013/ / / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 4258 100 

 96. 015/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 9391 100 

 97. 016/ 2/ / Belvícsatorna Belvízcsatorna 953 100 

 98. 016/ 7/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 576 100 

 99. 016/ 23/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 762 100 

 100. 017/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 1992 100 



8 

 101. 018/ 2/ / Közút KÜLTERÜLET 4343 100 

 102. 018/ 5/ / Belvícsatorna Belvízcsatorna 2568 100 

 103. 018/ 15/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 816 100 

 104. 018/ 18/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 205 100 

 105. 018/ 19/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 205 100 

 106. 020/ 11/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 415 100 

 107. 020/ 22/ / Külterülei út KÜLTERÜLETI úT 172 100 

 108. 023/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1465 100 

 109. 024/ 20/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 993 100 

 110. 025/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 499 100 

 111. 027/ 30/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 529 100 

 112. 028/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1203 100 

 113. 030/ / / út KÜLTERÜLETI úT 2869 100 

 114. 031/ / / Közút MóRAHALMI úT 12798 100 

 115. 032/ 74/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 1516 100 

 116. 032/100/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 939 100 

 117. 032/103/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 697 100 

 118. 032/105/ / Külterületi út és csatorna KÜLTERÜLETI úT 5490 100 

 119. 032/107/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 1282 100 

 120. 032/115/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

BELTERÜLET 2358 100 

 121. 035/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 155 100 

 122. 035/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 777 100 

 123. 036/ 52/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 725 100 

 124. 037/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3444 100 

 125. 038/ 71/ / Belvízcsatorna KÜLTERÜLETI úT 4134 100 

 126. 040/ 4/ / Földút KÜLTERÜLETI úT 2425 100 

 127. 042/ 52/ / Csatorna Csatorna 4076 100 

 128. 042/ 58/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 479 100 

 129. 043/ 4/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 813 100 

 130. 045/ 3/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2712 100 

 131. 046/ 29/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 280 100 

 132. 047/ 72/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2337 100 

 133. 047/ 73/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1553 100 

 134. 048/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1273 100 

 135. 050/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 43820 100 

 136. 050/ 3/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4624 100 

 137. 050/ 4/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 10557 100 

 138. 050/ 6/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3411 100 

 139. 050/ 7/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3058 100 

 140. 052/ 12/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2194 100 

 141. 052/ 26/ / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 

földrészlet 

 16741 100 

 142. 053/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 764 100 

 143. 055/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 797 100 



9 

 144. 056/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2177 100 

 145. 057/ 36/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 878 100 

 146. 058/ 37/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 2697 100 

 147. 058/ 78/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 9312 100 

 148. 058/ 79/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 764 100 

 149. 058/ 84/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1250 100 

 150. 058/ 85/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 1588 100 

 151. 063/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3116 100 

 152. 063/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 9530 100 

 153. 064/ 44/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3139 100 

 154. 066/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1187 100 

 155. 068/ / / Kűlterületi út KÜLTERÜLETI úT 6649 100 

 156. 069/ 19/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 2490 100 

 157. 070/ 11/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 896 100 

 158. 070/ 12/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 782 100 

 159. 070/ 17/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 3586 100 

 160. 071/ 20/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 165 100 

 161. 074/ 36/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3008 100 

 162. 075/ 52/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 626 100 

 163. 075/ 54/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 1088 100 

 164. 075/ 77/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 686 100 

 165. 075/ 78/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 903 100 

 166. 076/ 22/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3301 100 

 167. 077/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 13774 100 

 168. 078/ 96/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4426 100 

 169. 078/107/ / Külterúleti út KÜLTERÜLETI úT 2447 100 

 170. 078/144/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 668 100 

 171. 078/145/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1514 100 

 172. 078/150/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2166 100 

 173. 079/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 622 100 

 174. 080/ 3/ / Közút KÜLTERÜLETI úT 21277 100 

 175. 080/ 42/ / Kültedrületi út KÜLTERÜLETI úT 2566 100 

 176. 080/ 88/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 606 100 

 177. 080/ 89/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3502 100 

 178. 080/ 94/ / Külteröleti út KÜLTERÜLETI úT 1352 100 

 179. 080/126/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 780 100 

 180. 080/137/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 793 100 

 181. 081/ 2/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 17253 100 

 182. 083/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 729 100 

 183. 084/ 18/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2740 100 

 184. 084/ 54/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4471 100 

 185. 084/ 60/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 497 100 

 186. 085/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 3820 100 

 187. 087/ 12/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 632 100 



10 

 188. 087/ 35/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 734 100 

 189. 088/ 22/ / Kültreületi út KÜLTERÜLETI úT 489 100 

 190. 089/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4200 100 

 191. 090/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 9768 100 

 192. 093/ 32/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1787 100 

 193. 093/ 56/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1677 100 

 194. 093/ 75/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 246 100 

 195. 093/ 92/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1060 100 

 196. 094/ / / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 4384 100 

 197. 095/ / / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 2813 100 

 198. 096/ 10/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1333 100 

 199. 096/ 15/ / Belvíz csatorna Belvízcsatorna 2585 100 

 200. 096/ 17/ / Belvízcsatona Belvízcsatorna 6333 100 

 201. 097/ 27/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4685 100 

 202. 099/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 940 100 

 203. 0100/ 8/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1982 100 

 204. 0100/ 19/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4119 100 

 205. 0101/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 7150 100 

 206. 0101/ 3/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 13824 100 

 207. 0101/ 4/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 20604 100 

 208. 0102/ 10/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1047 100 

 209. 0102/ 12/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 426 100 

 210. 0102/ 15/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 598 100 

 211. 0106/ 24/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 504 100 

 212. 0106/ 35/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1220 100 

 213. 0106/ 38/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4104 100 

 214. 0106/ 41/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 6063 100 

 215. 0106/ 44/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1561 100 

 216. 0106/ 45/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2066 100 

 217. 0106/ 56/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4332 100 

 218. 0106/ 58/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2969 100 

 219. 0106/ 61/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3364 100 

 220. 0106/ 83/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2411 100 

 221. 0106/ 90/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1651 100 

 222. 0108/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 11116 100 

 223. 0112/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 5189 100 

 224. 0116/ 12/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1133 100 

 225. 0117/ 10/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 765 100 

 226. 0117/ 11/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1096 100 

 227. 0118/ 7/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 619 100 

 228. 0119/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2642 100 

 229. 0120/ 28/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 281 100 

 230. 0120/ 49/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1434 100 

 231. 0121/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 32014 100 



11 

 232. 0121/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 43 100 

 233. 0121/ 3/ / Külrterületi út KÜLTERÜLETI úT 333 100 

 234. 0121/ 5/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 49 100 

 235. 0122/ 22/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 420 100 

 236. 0124/ 69/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1701 100 

 237. 0124/ 81/ / Külterületi ú5t KÜLTERÜLETI úT 2346 100 

 238. 0124/108/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4852 100 

 239. 0124/118/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1216 100 

 240. 0124/122/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1905 100 

 241. 0124/125/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 538 100 

 242. 0124/130/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1066 100 

 243. 0125/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2789 100 

 244. 0126/ / / Külterületiút KÜLTERÜLETI úT 375 100 

 245. 0128/ 25/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 858 100 

 246. 0130/ 51/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3333 100 

 247. 0130/ 55/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1306 100 

 248. 0131/ / / Árok Árok 1442 100 

 249. 0132/ / / Árok Árok 921 100 

 250. 0134/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3182 100 

 251. 0134/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 12199 100 

 252. 0134/ 3/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2002 100 

 253. 0135/ 59/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3640 100 

 254. 0135/ 61/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1292 100 

 255. 0137/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 13575 100 

 256. 0138/ 76/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 486 100 

 257. 0138/ 92/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2069 100 

 258. 0141/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 18677 100 

 259. 0143/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1813 100 

 260. 0144/ 40/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 5342 100 

 261. 0144/ 61/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 16566 100 

 262. 0144/ 72/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1078 100 

 263. 0145/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3494 100 

 264. 0146/ 1/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1777 100 

 265. 0147/ 14/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 664 100 

 266. 0147/ 20/ / Csatorna Csatorna 2439 100 

 267. 0147/ 33/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 327 100 

 268. 0150/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 6209 100 

 269. 0151/ 16/ / Külterületi csatorna KÜLTERÜLETI úT 2380 100 

 270. 0151/ 47/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 5366 100 

 271. 0151/ 52/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 604 100 

 272. 0151/ 62/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2669 100 

 273. 0151/ 70/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2021 100 

 274. 0151/ 76/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 222 100 

 275. 0151/ 78/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 826 100 



12 

 276. 0151/ 84/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 4008 100 

 277. 0152/ 30/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 662 100 

 278. 0152/ 46/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1690 100 

 279. 0155/ 50/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 7514 100 

 280. 0156/ 9/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 219 100 

 281. 0157/ 22/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2039 100 

 282. 0157/ 88/ / Külterületi földút KÜLTERÜLETI úT 5249 100 

 283. 0160/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 7155 100 

 284. 0163/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 11964 100 

 285. 0165/ 1/ / Külterüelti út KÜLTERÜLETI úT 807 100 

 286. 0165/ 2/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1698 100 

 287. 0166/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 3582 100 

 288. 0168/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 43297 100 

 289. 0169/ 8/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1308 100 

 290. 0172/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 8034 100 

 291. 0173/ 43/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3236 100 

 292. 0173/ 68/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 528 100 

 293. 0173/ 72/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 339 100 

 294. 0176/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 12888 100 

 295. 0180/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 17473 100 

 296. 0181/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 27846 100 

 297. 0182/ 70/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 755 100 

 298. 0187/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 19543 100 

 299. 0190/116/ / Külterületiút KÜLTERÜLETI úT 298 100 

 300. 0191/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 23666 100 

 301. 0192/ 49/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 420 100 

 302. 0192/ 61/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 454 100 

 303. 0192/ 67/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 925 100 

 304. 0195/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 15876 100 

 305. 0196/ / / Mórhalom felé vezető közút KÜLTERÜLET 46342 100 

 306. 0197/ 18/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

KÜLTERÜLET 4530 100 

 307. 0199/ 35/ / Külterületi út Nincs utca neve 4586 100 

 308. 0199/ 66/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

Nincs utca neve 10511 100 

 309. 0200/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 320 100 

 310. 0200/ 4/ / Külterületi út Nincs utca neve 2054 100 

 311. 0200/ 6/ / külterületi földút Nincs utca neve 5056 100 

 312. 0202/ 6/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

KÜLTERÜLETI úT 2200 100 

 313. 0203/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 1223 100 

 314. 0204/ 17/ / Mórahalom-Zákányszék közti 

kerékpárút DAOP-3.1.2/A 

KÜLTERÜLETI úT 3994 100 

 315. 0207/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 7266 100 

 316. 0211/ 22/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 222 100 



13 

 317. 0211/ 35/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 192 100 

 318. 0212/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 7715 100 

 319. 0214/ / / Külterületi út Nincs utca neve 884 100 

 320. 0215/ 76/ / Külterületi út Nincs utca neve 1357 100 

 321. 0215/ 86/ / Külterületi út Nincs utca neve 1420 100 

 322. 0215/ 94/ / külterületi út Nincs utca neve 1562 100 

 323. 0218/ / / Árok Árok 20505 100 

 324. 0219/ / / Külterületi út Nincs utca neve 61790 100 

 325. 0221/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1622 100 

 326. 0223/ / / Külterületi út Nincs utca neve 3170 100 

 327. 0226/ 35/ / Külterületi út Nincs utca neve 940 100 

 328. 0229/ / / Külterületi út Nincs utca neve 14816 100 

 329. 0230/ 21/ / Külterületi út Nincs utca neve 3034 100 

 330. 0233/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 1121 100 

 331. 0233/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 496 100 

 332. 0237/ / / Külterületi út Nincs utca neve 5884 100 

 333. 0238/ 64/ / Külterületi út Nincs utca neve 236 100 

 334. 0238/ 90/ / Külterületi út Nincs utca neve 601 100 

 335. 0239/ / / Külterületi út Nincs utca neve 4142 100 

 336. 0240/ 54/ / Külterületi út Nincs utca neve 290 100 

 337. 0240/ 70/ / Külterületi út Nincs utca neve 742 100 

 338. 0241/ 1/ / Közút PINCE 15096 100 

 339. 0241/ 2/ / Földút KÜLTERÜLETI úT 12126 100 

 340. 0242/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 14856 100 

 341. 0243/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 3129 100 

 342. 0244/ 11/ / Külterületi út Nincs utca neve 180 100 

 343. 0245/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 5129 100 

 344. 0246/ 21/ / Külterületi út Nincs utca neve 1269 100 

 345. 0247/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 13223 100 

 346. 0248/ 70/ / Külterületi út Nincs utca neve 2884 100 

 347. 0250/ / / Külterületi út Nincs utca neve 3589 100 

 348. 0251/ 11/ / külterületi út Nincs utca neve 255 100 

 349. 0252/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1585 100 

 350. 0253/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1769 100 

 351. 0259/ 24/ / Külterületi út Nincs utca neve 2745 100 

 352. 0259/ 48/ / külterületi út Nincs utca neve 456 100 

 353. 0261/ / / Külterületi út Nincs utca neve 2158 100 

 354. 0262/ / / Külterületi út Nincs utca neve 691 100 

 355. 0263/ 33/ / Árok Árok 329 100 

 356. 0263/ 44/ / Külterületi út Nincs utca neve 431 100 

 357. 0265/ / / Külterületi út Nincs utca neve 4817 100 

 358. 0266/ 90/ / Külterületi út Nincs utca neve 2024 100 

 359. 0266/109/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 2269 100 

 360. 0266/132/ / Külterületi út Nincs utca neve 1165 100 



14 

 361. 0266/147/ / Külterületi út Nincs utca neve 513 100 

 362. 0267/ / / Külterületi út Nincs utca neve 11517 100 

 363. 0268/ 15/ / Külterületi út Nincs utca neve 928 100 

 364. 0269/ / / Külterületi út Nincs utca neve 2475 100 

 365. 0270/ 19/ / Külterületi út Nincs utca neve 346 100 

 366. 0272/ / / Külterületi út Nincs utca neve 698 100 

 367. 0274/ / / Külterületi út Nincs utca neve 3170 100 

 368. 0275/ 42/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 1011 100 

 369. 0276/ 11/ / Külterületi út Nincs utca neve 1597 100 

 370. 0277/ / / Külterületi út Nincs utca neve 15381 100 

 371. 0278/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 3946 100 

 372. 0279/ 37/ / Külterületi út Nincs utca neve 820 100 

 373. 0279/ 43/ / Külterületi út Nincs utca neve 587 100 

 374. 0283/ 21/ / Külterületi út Nincs utca neve 5617 100 

 375. 0284/ 17/ / Külterületi út Nincs utca neve 2800 100 

 376. 0285/ / / Külterületi út Nincs utca neve 825 100 

 377. 0290/ 8/ / külterületi út Nincs utca neve 1103 100 

 378. 0294/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1014 100 

 379. 0295/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1397 100 

 380. 0296/ 73/ / Külterületi út Nincs utca neve 417 100 

 381. 0297/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 2158 100 

 382. 0297/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 2100 100 

 383. 0299/ / / Külterületi út Nincs utca neve 1606 100 

 384. 0301/ / / Külterületi út Nincs utca neve 2392 100 

 385. 0303/ / / Külterületi út Nincs utca neve 2118 100 

 386. 0306/ / / Külterületi út Nincs utca neve 3936 100 

 387. 0310/ / / Külterületi út Nincs utca neve 3275 100 

 388. 0311/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 756 100 

 389. 0311/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 2943 100 

 390. 0312/ 53/ / Külterületi út Nincs utca neve 546 100 

 391. 0316/ / / Külterületi út Nincs utca neve 315 100 

 392. 0318/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 17017 100 

 393. 0318/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 1020 100 

 394. 0318/ 3/ / Külterületi út Nincs utca neve 5997 100 

 395. 0319/ 26/ / Külterületi út Nincs utca neve 170 100 

 396. 0319/ 28/ / Külterületi út Nincs utca neve 412 100 

 397. 0320/ 2/ / Külterületi út Nincs utca neve 1416 100 

 398. 0321/ 1/ / Földút KÜLTERÜLETI úT 3061 100 

 399. 0321/ 2/ / Földút KÜLTERÜLET 2715 100 

 400. 0324/ 1/ / Külterületi út Nincs utca neve 856 100 

 401. 0324/ 3/ / Földút KÜLTERÜLET 259 100 

 402. 0324/ 5/ / Földút KÜLTERÜLET 450 100 

 403. 0324/ 6/ / Külterületi út Nincs utca neve 1573 100 

 404. 0325/ / / Külterületi út Nincs utca neve 19426 100 



15 

 405. 0326/ 53/ / Külterületi út Nincs utca neve 566 100 

 406. 0326/ 75/ / Külterületi út Nincs utca neve 801 100 

 407. 0330/ 11/ / külterületi út Nincs utca neve 825 100 

 408. 0331/ / / Külterületi út Nincs utca neve 2107 100 

 409. 0332/ 85/ / Külterületi Nincs utca neve 1111 100 

 410. 0332/ 94/ / Külterületi Nincs utca neve 300 100 

 411. 0332/101/ / Belvízcsatorna Belvízcsatorna 15967 100 

 412. 0334/ 3/ / Külterületi út Nincs utca neve 2831 100 

 413. 0336/ / / Földút KÜLTERÜLET 6018 100 

 414. 0338/ 49/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 7043 100 

 415. 0338/ 52/ / Árok Árok 3982 100 

 416. 0338/ 53/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3721 100 

 417. 0338/ 86/ / külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1259 100 

 418. 0339/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 1357 100 

 419. 0340/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 860 100 

 420. 0341/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 15442 100 

 421. 0342/ 22/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2386 100 

 422. 0342/ 43/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 879 100 

 423. 0343/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3346 100 

 424. 0344/ 36/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 659 100 

 425. 0345/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 462 100 

 426. 0348/ 3/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 696 100 

 427. 0349/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 819 100 

 428. 0351/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 13706 100 

 429. 0352/ 79/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 304 100 

 430. 0352/106/ / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 3538 100 

 431. 0355/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2660 100 

 432. 0357/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 5351 100 

 433. 0359/ / / Külterületi út KÜLTERÜLETI úT 2131 100 

 434. 0361/ / / Földút KÜLTERÜLETI úT 4945 100 

       

Forgalomképtelen helyi döntés alapján    

 Sorszám Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% 

 1. 037/ 1/ / TEMETÖ KÜLTERÜLET 11607 100 

2. melléklet
12

 

A törzsvagyon körébe tartozó, korlátozottan forgalomképes önkormányzati vagyon 

a) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozó korlátozottan forgalomképes ingatlanai az Nvtv. alapján  

Sorszám Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% 

1. / / / Szennyvíz csatorna BELTERÜLE

T 

0 100 

                                                 

12 A 2. melléklet a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (VIII. 1.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 



16 

2. / / / Autóbusz várók BELTERÜLE

T 

0 100 

3. / / / ivóvíz kutak, közkifolyók BELTERÜLE

T 

0 100 

4. / / / KEOP-1.2.0/2F/09-2017-0085 Mórahalom-Zszék 

közötti 

 0 100 

5. / / / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 Zákányszék 

gravitációs 

 0 100 

6. 1/ / / Szociális Étterem és Központ LENGYEL 

TéR 1 

2245 100 

7. 4/ / / Müvelödési Ház DóZSA GY. 

45 

3701 100 

8. 59/ / / Községháza LENGYEL 

TéR 7 

2025 100 

9. 102/ / / Dózsa György utca vizilétesítmény KEOP-1.3.0/09-

11 

DóSZA GY. 

Nincs utca 

neve 

328 100 

10. 116/ 1/A/ Egészségügyi objektum DóZSA GY. 

70 

53 25 

11. 133/ / / Gondozási Központ DóSZA GY. 

44. 

1810 100 

12. 236/ / / Napközi Otthonos Óvoda PETÖFI S. 7. 3524 100 

13. 240/ / / Sportcsarnok JóZSEF A. 36. 10663 100 

14. 241/ / / Általános Iskola JóZSEF A. 34. 10641 100 

15. 260/ 1/ / Községi Vízmü PETÖFI S. 13 3992 100 

16. 269/ 17/ / Sportház, öltözö és sportpálya JóZSEF A. 54913 100 

17. 279/ 79/ / Hidroglóbbusz PETÖFI S. 232 100 

18. 279/ 92/ / ivóvízhálózat IFJUSáG 

UTCA 2. 

232 100 

19. 673/ 6/ / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 földrészlet  0 100 

20. 052/ 7/ / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 földrészlet  0 100 

21. 052/ 27/ / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 Zákányszéki 

szennyvízát 

 600 100 

22. 0106/113/ / Szeméttelep 2 KÜLTERÜLE

T 

8532 100 

23. 0242/159/ / KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0085 Mórahalmi 

szennyvíztele 

 0 22 

b) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozó korlátozottan forgalomképes ingatlanai helyi döntés alapján 

Sorszám Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% 

1. 59/ 0/ / 200696 szerződés sz. közbiztonság növelése pályáza Lengyel tér 7. 0 100 

2. 116/ 1/B/ Rendelő DóZSA GY. 

70 

26 100 

3. 132/ / / ingatlan vásárlás idősek otthona bővítése céljából DóZSA GY. 

46. 

1809 100 

4. 167/ 17/ / Beépítetlen terület Volt Tsz. major Nincs utca 

neve 

1582 100 

5. 237/ / / II. Orvosi Rendelö PETÖFI S. 11. 2773 77,6 

6. 626/ / / Ifjúsági bérlakás KOSSUTH L. 1613 100 

7. 627/ / / Ifjúsági bérlakás KOSSUTH L. 1318 100 

8. 628/ / / Ifjúsági bérlakás KOSSUTH L. 1318 100 



17 

9. 629/ / / Ifjúsági brélakás KOSSUTH L. 1318 100 

10. 630/ / / Ifjúsági Bérlakás KOSSUTH L. 1454 100 

11. 09/ 4/ / Tanya 510. Erdei Pihenő TANYA 545. 7989 100 

12. 0197/ 16/ / Tejcsarnok TANYA 759. 5755 100 

 


